
 

 

 

平成 24 年 1 月 23 日 

（MFJ 第 11-81 号） 

 

各 位 

 

 

2012 ISDE ワールドトロフィー（日本代表）チーム出場見送りについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

MFJ エンデューロ部会は、2012 年 8 月にドイツで開催される予定の 2012 International Six Days’ Enduro ワールドトロフィ

ーチーム（日本代表）の出場を 2011 年度第 2 回エンデューロ部会にて承認し、国内競技規則書に基づいた 2011 年度

全日本インターナショナル A クラスポイント獲得者ならびにインターナショナル B クラスからの昇格者（1～3 位）を対象

に出場意思確認を含めチーム体制の構築を進めて参りましたが、最終的に FIM 規定の 5 名～6 名の人数に達せず、

本年度のワールドトロフィーチームの出場を断念することを決定致しました。 

 

応援して頂いているファンの皆様、ご支援頂いているスポンサーの皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解

の程お願い申し上げます。 

 

 

MFJ エンデューロ部会 部会長   藤原広喜 

 


